
 

 

UCHWAŁA NR LXII/680/23 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce  

opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego 

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i  systemie pieczy 

zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426 i 1429) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego przysługujących w zryczałtowanej kwocie, o których mowa w art. 115 ustawy 

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 1426  

ze zm.): 

1) w ust. 1 w kwocie 1.500 zł; 

2) w ust. 2 w kwocie 1.700 zł; 

3) w ust. 4 pkt 1 o kwotę 1.900 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/441/21 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zwiększenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu rodzinnego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r., poz. 5007). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wypłat świadczeń od 1 stycznia 2024 roku. 

Przewodnicząca Rady: 

Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 6134


		2023-11-14T11:18:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




